
令和３年４月１０日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当公社の職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせ

いたします。 

 

記 

 

１．感染者について 

 

イヨボヤ会館に勤務している職員です。 

 

２．経緯 

 

  ４月６日 同日、新型コロナウイルスへの感染が判明した方の濃厚接触者となる。 

   

４月７日 PCR検査を受ける。 

 

  ４月８日 検査結果が陽性であったとの連絡を受ける。 

 

  なお、当該職員は４月６日以降出社しておりません。また、保健所より施設内において濃厚 

接触者はいないとの判断をいただいております。なお、安全性を確保するため、施設内職員に 

おいて抗原検査を実施したところ、全員陰性でありました。 

 

 

３．対応 

   

  今後も保健所等の指導に従い、お客様ならびに職員への感染拡大の防止と安全を最優先し 

適切に対応してまいります。 

 

  当公社職員においては、新型コロナウイルス感染症拡大防止策として、毎日の検温、手洗い、 

マスクの着用を実施しております。また、施設内においても手指消毒液の設置、定期的な換気 

及び消毒等お客様への感染防止に努めております。 

 

今後も引き続き感染防止に最大限努めてまいりますので、皆様にはご理解とご協力のほど 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

  

 

公益財団法人イヨボヤの里開発公社 


